Zarzgdzenie Nr 134/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin
z dnia 31 sierpnia 2023 roku
w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku $rodkéw z Funduszu Pomocy

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy

w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego pafistwa (tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 103 z pdzn.
zm.),

Burmistrz Miasta i Gminy Drobin zarzadza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si¢ zmiany w planie finansowym dla rachunku §rodkéw z Funduszu Pomocy,
zgodnie z zatgcznikiem do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Miasta i Gminy Drobin.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




Zatacznik do Zarzadzenia Nr 134/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Drobin
z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Plan finansowy dla rachunku §rodkéw z Funduszu Pomocy

Dzial

Rozdzial

§

Nazwa

Plan przed
zZmiang

Zmiana

Plan po
zmianie

Doch

ody w 2023 roku

465 264,10

1992,00

467 256,10

754

75495

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - wyptata
$wiadczen pienigznych na podstawie art.
13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o
pomocy obywatelom Ukrainy

w zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa

121 220,00

0,00

121 220,00

754

75495

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - obstuga zadania
zwigzanego z wyplatg $wiadczen
pienigznych dla obywateli Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego pafistwa

1120,00

0,00

1120,00

754

75495

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - Nadanie Nr Pesel
na wniosek obywatelom Ukrainy na
podstawie ustawy z dnia 12 marca
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego paristwa

319,73

0,00

319,73

754

75495

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - na potwierdzenie
tozsamosci obywateli Ukrainy i
wprowadzenie danych do rejestru

23,54

0,00

23,54

758

75814

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadar
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - na realizacje
dodatkowych zadan o§wiatowych
zwigzanych z ksztatceniem,
wychowaniem i opieka nad dzieémi i
uczniami bedacymi obywatelami
Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12
marca 2022r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego panstwa

311 388,00

0,00

311 388,00




801

80153

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - na wyposazenie
szkot

w podreczniki oraz materiaty edukacyjne
i éwiczeniowe w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

2 594,83

0,00

2 594,83

852

85295

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - zapewnienie
positku dla dzieci i mtodziezy oraz
jednorazowe §wiadczenie pieniezne i
$wiadczenie pieni¢zne oraz §wiadczenie
niepieniezne dla obywateli Ukrainy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa - MGOPS

12 818,00

0,00

12 818,00

854

85495

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - wyplata
stypendiéw i zasitkéw szkolnych
obywatelom Ukrainy

w zwigzku z konfliktem zbrojnym

496,00

0,00

496,00

855

85595

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - §wiadczenia
rodzinne dla obywateli Ukrainy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa - MGOPS

15 284,00

1 992,00

17 276,00

Wydatki w 2023 roku

465 264,10

1992,00

467 256,10

754

75495

3280

Wyptata §wiadczen pienieznych na
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa

121 220,00

0,00

121 220,00

754

75495

4740

754

75495

4850

Nadanie Nr Pesel na wniosek
obywatelom Ukrainy na podstawie
ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w zwigzku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego
panstwa

267,44

0,00

267,44

52,29

0,00

52,29

754

75495

4740

Obstuga zadania zwigzanego z wyptatg
$wiadczen pienigznych dla obywateli

754

75495

4850

Ukrainy w zwigzku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego panstwa

936,85

0,00

936,85

183,15

0,00

183,15




Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
754 | 75495 | 4370 [biezacychw zakresie pomocy 19,69 0,00 19,69
obywatelom Ukrainy - na potwierdzenie
tozsamosci obywateli Ukrainy i
wprowadzenie danych do rejestru
754 75495 4740 3,85 0,00 3,85
Wyposazenie szkét w podreczniki oraz
materialy edukacyjne i éwiczeniowe w
zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy
801 80153 4350 2 594,83 0,00 2 594,83
4350 |Realizacja dodatkowych zadan 124 222,85 0,00 124 222,85
4370 os’wiatowyf:h z?viqz.anych z ksz'ta'{cn?x?iem, 0,00 0,00 0,00
wychowaniem i opiekg nad dzieémi i
4740 |uczniami bedacymi obywatelami 36 471,68 0,00 36471,68
4750 Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 121 133,29 0,00 121 133,29
marca 2022r. o pomocy obywatelom
4850 |Ukrainy w zwiazku z konfliktem 28 890,18 0,00 28 890,18
301 | mones | 4ggp |POYNNIIAIEIOMMEIEO pGE 670,00 0,00 670,00
Zapewnienie positku dla dzieci i
mtodziezy oraz jednorazowe
$wiadczenie pieniezne i §wiadczenia
3290 [pieni¢zne i niepieniezne dla obywateli 12 594,20 0,00 12 594,20
Ukrainy w zwiazku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego panstwa -
852 85295 4370 |MGOPS 223,80 0,00 223,80
Wyptata stypendiéw i zasitkkow
szkolnych obywatelom Ukrainy
854 85495 3290 |w zwigzku z konfliktem zbrojny 496,00 0,00 496,00
Swiadczenia rodzinne dla obywateli
3290 |Ukrainy w zwiazku z konfliktem 14 956,52 1952,16 16 908,68
zbrojnym na terytorium tego pafistwa -
855 85595 4370 |MGOPS 327,48 39,84 367,32
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